Số:

         Vv giới thiệu nhân sự

             Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần kinh doanh LPG Việt Nam;

- Hội đồng quản trị Công ty cổ phần kinh doanh LPG Việt Nam.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần kinh doanh LPG Việt Nam (PV GAS LPG),

Tổng công ty Khí Việt Nam – Công ty cổ phần (PV GAS) – Cổ đông của Công ty

PV GAS LPG thông báo tới Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty PV GAS

LPG như sau:

1. PV GAS đề nghị Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty PV GAS LPG

miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty PV GAS LPG đối với ông

Nguyễn Thanh Bình.

2. PV GAS đề cử ông Hoàng Việt Dũng, sinh ngày: 12/11/1973, số căn cước công

dân: 019073000299, ngày cấp: 22/12/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành

chính về trật tự xã hội để Đại hội đồng cổ đông Công ty PV GAS LPG bầu làm

Thành viên Hội đồng quản trị Công ty PV GAS LPG và Hội đồng quản trị Công ty

PV GAS LPG bầu giữ chức Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty PV GAS LPG thay

ông Nguyễn Thanh Bình.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch HĐQT TCT (để báo cáo);

- NĐD của TCT tại PV GAS LPG (để

thực hiện);

- Lưu VT, TCNS.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Quang

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.23.2288

		son.td@pvgas.com.vn
	2023-04-05T15:36:12+0700
	Trần Đức Sơn

		quang.hv@pvgas.com.vn
	2023-04-07T06:06:20+0700
	Hoàng Văn Quang

		support@pvgas.com.vn
	2023-04-07T09:09:26+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		support@pvgas.com.vn
	2023-04-07T09:09:26+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		support@pvgas.com.vn
	2023-04-07T09:09:27+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		2023-04-07T14:10:11+0700